Иркутская область

Тулунский район
ДУМА

МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«07» 02. 2014г.

                    № 1
                                            с.Мугун
Об утверждении Плана
работы Думы на 2014 год
     Руководствуясь статьей 30 п.1 Устава Мугунского сельского поселения, Дума Мугунского сельского поселения

РЕШИЛА:

-Утвердить план работы Думы Мугунского сельского поселения на 2014 год.
Глава Мугунского сельского

поселения
В.Н.Кучеров